
r l\

Dodatek č . 1 ke
sMLoUVĚ o PosKYToVÁNí  SLUŽEB

ze dne 31". 1'. 20ŻŻ
/v souladu s ustanovení m 5 1746 odst. 2 zákona č ,.89/2oL2 Sb., obč anský zákoní k, ve znění  pozdějš í ch právní ch předpisů /

(dále jen ,,Dodatek") uzavřený ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku mezi

MultiSport Benefit, s,r.o.

se sí dlem Lomnické ho L7o5/9, L40 00 Praha 4
lČ o:24715298
DlČ : CZ247L5298
zastoupená panem Miroslavem Rechem na základě plné  moci
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze pod sp.zn. C ] .68281
(dále jen,,Poskytovatel")

statutární  město Hradec Králové
se sí dlem Č eskoslovenské  armády 4o8, 5o2 00 Hradec Králové
lČ o: 002688] .o

DlČ : CZ00268810

zastoupené  Mgr. et Mgr. Pavlí nou Springerovou, Ph'D., primátorkou města
(dále jen ,,Klient")

(Poskytovatel a Klient dále kaž dý jednotlivě také  jako ,,Smluvní  strana" a společ ně jako ,,Smluvní  strany,,).

VZHLEDEM K ToMU, ŽE:

Poskytovatel a Klient mezi sebou uzavřeli dne 31. ] .. 2022 smlouvu o poskytování  služ eb (dále jen ,,Smlouva"), její ž  platnost byla sjednána na
dobu od 1'. 2. 2022 do 31'' L2' Ż022 a

Klient má v ú myslu zajistit pro své  zaměstnance a pro jejich rodinné  pří sluš ní ky mož nost ú č asti v Programu Multisport i po uplynutí  shora
uvedené  doby;

sE sMLUVNí  STRANY DoHoDLY NA UZAVŘENí  oooł rru č . r xe sĺ vll-ouvĚ V ToMTo zNĚNí

zMĚNA sMLoUVY

Ustanovení  5 5 odst. 5.1'. Smlouvy nově zní :

5.] '. Klient se zavazuje hradit Poskytovateli odměnu za zpří stupnění  Programu MultiSport dle té to Smlouvy za pří sluš né  Zú č tovací období  (tj.
měsí č ně), a to v následují cí  výš i:

odL.L,2O23

5.1.1. za kaž dé ho Zaměstnance uvedené ho na Seznamu pauš ální  č ástku 650,00 Kč  (slovy: Š est set padesát korun č eských);  uvedenou
č ástku plně hradí  klient;

5.7.2, za kaž dou Doprovodnou osobu uvedenou na Seznamu pauš ální č ástku 1.2oo,oo Kč  (slovy: Jeden tisí c dvě stě korun č eských).
Celá č ástka je hrazená Zaměstnancem;

5.1.3. za kaž dé  dí tě uvedené  na Seznamu pauš ální  č ástku 50o00 Kč  (slovy: Pět set korun č eských);  celá č ástka je hrazená
Zaměstnancem.

Ustanovení  5 6 odst. 6.1 nově zní :

6.1. Smlouva se uzaví rá na dobu urč itou, a to do 3] .' ] ^ 2. Żo23.



il.

zÁVĚREč NÁ UsTANoVENí

1. Smluvní  strany se dohodly, ž e ustanovení  5 4 odst. 4'L. 5mlouvy se pro ú č ely tohoto Dodatku použ ije obdobně, to znamená, ž e Klient předa
prostřednictví m klientské  zóny Poskytovateli Seznam Už ivatelů  zahrnutých do Programu Multisport na základě tohoto Dodatku nejpozději do
] .8. dne měsí ce předcházejí cho měsí ci, v němž  bude zahájeno poskytování služ eb.

2. Ustanovení  Smlouvy tí mto dodatkem nedotč ená, vč etně pří loh, zů stávají  v platnosti v nezměněné m znění .

3' Smluvní  strany prohlaš ují , ž e na tento Dodatek se mj. vztahuje zákon č . 34ol2o:.l5 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv,
uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a Klient je dle S 2 cit. zákona subjektem, jehož  smlouvy se povinně
uveřejňují  prostřednictví m registru smluv.

4. Dodatek Vstupuje V platnost dnem podpisu obou smluvní ch stran a ú č innosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv'

5. Poskytovatel prohlaš uje, ž e souhlasí  s uveřejnění m tohoto Dodatku v plné m znění  (vč etně vš ech pří loh).

6. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e Dodatek neobsahuje ž ádná obchodní  tajemství  a Poskytovatel souhlasí  sjeho uveřejnění m (vč . metadat) bez
stanovení  jakýchkoliv dalš í ch pod m í nek.

7. Dle s 5 odst. 5 zákona č .340l20L5 Sb', zákon o registru smluv, je k řádné mu uveřejnění  smlouvy třeba, aby byla uveřejněna způ 'obem tam
stanoveným, a to vč etně vyplnění  metadat. Smluvní  strany se dohodly, ž e uveřejní  metadata v ní ž e uvedené m rozsahu a prohlaš ují , ž e uvedený
rozsah metadat:

- identifikace smluvní ch stran:

Statutární  město Hradec Krá ové , adresa Č eskos ovenské  armády 408/51',500 03 Hradec Krá ové  Č o 00268810, D datové  schránky
bebb2in

Multisport Benefit, s'r.o., adresa: Zelený pruh 95/97 , I4o 00 Praha 4, lČ o|  247L5298, lD datové  schránky: qjws2rx

vymezení  předmětu smlouvy: zajiš tění  služ eb v programu MultiSport

- cena: nelze stanovit

- datum uzavření smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní  stranou

považ ují  za správný, ú plný a V tomto znění  plně odpoví dají cí  a vyhovují cí  pož adavků m zákona o registru smluv'

8. Uzavření  Dodatku bylo schváleno usnesení m Rady města Hradec Králové  č ' RM/Żo22/ t496 ze dne 6. : .2.2022'

V 



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby- z moci úřední
Dokument 153898434-264520-221219100750.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým číslem
153898434-264520-221219100918. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 2

Vstupní dokument byl:

opatřen zaručenou elektronickou pečetí založenou na kvalifikovaném certifikátu pro elektronické pečetě. Ověření podpisu 16.12.202211:04:00. Zaručená
elektronická pečeť byla shledána platnou a integrita dokumentu nebyla porušena nebo Jinak změněna. Ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro
elektronickou pečeť bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 19.12.2022 09:25:15. Údaje o zaručené
elektronické pečeti: číslo kvalifikovaného certifikátu pro elektronickou pečeť 15 89 BD 1, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb
vytvářejících důvěru PostSignum Quallfied CA 4, Česká pošta, s.p. pro pečetící osobu Signl.com - electronic seal. Uznávaná elektronická pečeť byla
označena platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem.
Platnost časového razítka byla ověřena dne 16.12.2022 11:04:00. Údaje o časovém razítku: 16.12.2022 11:04:00, číslo kvalifikovaného certifikátu pro
časově razítko B6 9C 24, kvalifikovaný poskytovatel: I.CATSACA/RSA03/2022, První certifikačnlautorita, a.s..

Podpis č. 1 není vizualizován v dokumentu.

Konverzi provedl subjekt: Statutárníměsto HradecKrálové

Pi acoviště: Statutárníměsto Hradec Králové

Datum vyhotovení: 19.12.2022

Jméno, příjmení a podpis úředníka: LUCIE HOLÍKOVÁ ^ v

Otisk úředního razítka:

153898434-264520-221219100918

153898434-264520-221219100918

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lzeprovést v centrální
evidencidoložekna adrese https://www.czcchpoinf.cz/overovacidoložky.

Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - z moci úřední

Dokument 153898434-264520-221219100750.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým číslem 
153898434-264520-221219100918. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 2

Vstupní dokument byl:

opatřen zaručenou elektronickou pečetí založenou na kvalifikovaném certifikátu pro elektronické pečetě. Ověření podpisu 16.12.202211:04:00. Zaručená 
elektronická pečeť byla shledána platnou a integrita dokumentu nebyla porušena nebo Jinak změněna. Ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronickou pečeť bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 19.12.2022 09:25:15. Údaje o zaručené 
elektronické pečeti: číslo kvalifikovaného certifikátu pro elektronickou pečeť 15 89 BD 1, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb 
vytvářejících důvěru PostSignum Quallfied CA 4, Česká pošta, s.p. pro pečetící osobu Signl.com - electronic seal. Uznávaná elektronická pečeť byla 
označena platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. 
Platnost časového razítka byla ověřena dne 16.12.2022 11:04:00. Údaje o časovém razítku: 16.12.2022 11:04:00, číslo kvalifikovaného certifikátu pro 
časově razítko B6 9C 24, kvalifikovaný poskytovatel: I.CA TSACA/RSA 03/2022, První certifikačnl autorita, a.s..

Podpis č. 1 není vizualizován v dokumentu.

Konverzi provedl subjekt: Statutární město Hradec Králové 

Pi acoviště: Statutární město Hradec Králové 

Datum vyhotovení: 19.12.2022 

Jméno, příjmení a podpis úředníka: LUCIE HOLÍKOVÁ 

Otisk úředního razítka:

153898434-264520-221219100918

^ v

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální 
evidenci doložek na adrese https://www.czcchpoinf.cz/overovacidoložky.

153898434-264520-221219100918


